
TERESINA - PIQuarta-feira, 06 de dezembro de 2006 - Nº 229

7

P.P. 4428 e 4429

P.P. 4432

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
DECRETOS DE 05 DE DEZEMBRO DE 2006

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IV, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, RAIMUNDO NONATO LEITE
BARBOSA, do Cargo em Comissão de Secretário de Segurança Pública.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IV, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, ROBERT RIOS MAGALHÃES, para exercer o Cargo
em Comissão de Secretário de Segurança Pública.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no
Processo n° 4859/05, da Secretaria da Segurança Pública,

RESOLVE de acordo com o disposto no art. 33, inciso VII, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994, declarar a vacância do cargo de Agente de Polícia, Classe
Única, do servidor MARCOS VINÍCIUS DE LIMA FALCÃO, matrícula n° 108583-2,
do quadro de pessoal da Secretaria da Segurança Pública, em virtude de posse em
outro cargo inacumulável no serviço público, com efeito a partir de 07 de dezembro de
2005.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no
Processo n° 3620/06, da Secretaria da Segurança Pública,

RESOLVE de acordo com o disposto no art. 33, inciso VII, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994, declarar a vacância do cargo de Agente de Polícia de 2°
Classe, do servidor SANDRO ABEL SOUSA BARRADAS, matrícula n° 108508-5, do
quadro de pessoal da Secretaria da Segurança Pública, em virtude de posse em outro
cargo inacumulável no serviço público, com efeito a partir de 17 de agosto de 2006.

P.P. 4431


